
Jysk Mesterskab
Afholdt af Silkeborg BL den 03-03-2007 i Voel

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre compound Mikro

Niere

1 3C Jonas Frandsen Randers Bueskyttelaug 270 266 536 6 44

2 3B Lasse Ebbesen Randers Bueskyttelaug 271 260 531 9 37

3 2B Sander Benner Randers Bueskyttelaug 263 266 529 7 37

4 2C Nicolai Schmidt Randers Bueskyttelaug 233 223 456 3 23

5 3A Nicklas Schmidt Bueskyttelauget Viking 0 0 0 0

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Recurve Mikro

Niere

1 1C Mathilde Tønder Aalborg Bueskyttelaug 229 216 445 6 10

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Recurve Mikro

Niere

1 1A Jakob Waaentz Aalborg Bueskyttelaug 250 224 474 13 18

2 2A Aske Halskov Viborg Bueskyttelaug 237 230 467 8 14

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Barbue Mikro

Niere

1 1B Tobias Vejborg Århus Bueskyttelaug 113 142 255 2 2

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Compound Mini

Niere

1 7C Mette Sørensen Randers Bueskyttelaug 259 250 509 6 30

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Compound Mini

Niere

1 9C Bjarke Finderup Nørre-Snede Bueskyttelaug 273 267 540 17 29

2 5C Martin Jensen Randers Bueskyttelaug 245 241 486 5 26

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Recurve Mini

Niere

1 5A Laura S Pedersen Aalborg Bueskyttelaug 247 237 484 6 20
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2 7B Christine Baad Arcus 173 174 347 0 8

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Recurve Mini

Niere

1 16A Andreas Faber Aalborg Bueskyttelaug 260 253 513 10 24

2 6B Uffe Pedersen Arcus 247 260 507 15 19

3 5B Kristian Hulebæk Arcus 253 253 506 10 20

4 9A Simon Jeppesen Viborg Bueskyttelaug 248 241 489 13 16

5 14B Kim Kristoffersen Silkeborg Bueskyttelaug 244 211 455 8 10

6 13A Mikkel Thorup Silkeborg Bueskyttelaug 226 189 415 5 10

7 8A Jonas Jensen Silkeborg Bueskyttelaug 178 212 390 3 7

8 14A Bertram Svane Silkeborg Bueskyttelaug 187 160 347 1 4

9 12A Jacob M Andersen Silkeborg Bueskyttelaug 170 150 320 1 7

10 6A Rasmus HL Silkeborg Bueskyttelaug 0 0 0

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Recurve Mini JBSU

Niere

1 16A Andreas Faber Aalborg Bueskyttelaug 260 253 513 10 24

2 9A Simon Jeppesen Viborg Bueskyttelaug 248 241 489 13 16

3 14B Kim Kristoffersen Silkeborg Bueskyttelaug 244 211 455 8 10

4 13A Mikkel Thorup Silkeborg Bueskyttelaug 226 189 415 5 10

5 8A Jonas Jensen Silkeborg Bueskyttelaug 178 212 390 3 7

6 14A Bertram Svane Silkeborg Bueskyttelaug 187 160 347 1 4

7 12A Jacob M Andersen Silkeborg Bueskyttelaug 170 150 320 1 7

8 6A Rasmus HL Silkeborg Bueskyttelaug 0 0 0

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Barbue Mini

Niere

1 17A Kristian D Hove Silkeborg Bueskyttelaug 173 135 308 2 4

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Compound Kadet

Niere

1 13B Anders Djurhuus Broager 292 286 578 38 22

2 15B Michael Iversen Varde Bueskyttelaug 256 269 525 9 34

3 9B Anders Haarbo Silkeborg Bueskyttelaug 256 266 522 9 32

4 16C Andreas  Eriksen Randers Bueskyttelaug 255 259 514 9 29

5 8C Mark Jensen Randers Bueskyttelaug 224 229 453 6 17

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Recurve Kadet

Niere
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1 15C Anne Marie Laursen Silkeborg Bueskyttelaug 278 276 554 26 24

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Recurve Kadet

Niere

1 10C Daniel C Jensen Bueskyttelauget Viking 288 285 573 37 19

2 7A Rune Lassen Sønderborg Bueskyttelaug 286 281 567 30 28

3 13C Patrik Christiansen Bueskyttelauget Viking 274 280 554 25 26

4 11A Mathis Lauridsen Silkeborg Bueskyttelaug 279 275 554 25 24

5 16B Anton Schroll Silkeborg Bueskyttelaug 273 276 549 24 24

6 12C Nicki Thamdrup Bueskyttelauget Viking 271 270 541 15 34

7 11C Mathias Galberg Aalborg Bueskyttelaug 261 274 535 19 23

8 11B Nicolas Olesen Arcus 271 260 531 18 23

9 15A Asbjørn Krom-Thaysen Silkeborg Bueskyttelaug 260 245 505 12 25

10 10A Jens Juelsbak Silkeborg Bueskyttelaug 227 182 409 5 13

11 6C Casper Davidsen Palnatoke 213 196 409 2 16

12 12B Andreas Sode Arcus 0 0 0

12 8B Dennis Olsen Arcus 0 0 0 0 0

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Recurve Kadet JBSU

Niere

1 10C Daniel C Jensen Bueskyttelauget Viking 288 285 573 37 19

2 7A Rune Lassen Sønderborg Bueskyttelaug 286 281 567 30 28

3 13C Patrik Christiansen Bueskyttelauget Viking 274 280 554 25 26

4 11A Mathis Lauridsen Silkeborg Bueskyttelaug 279 275 554 25 24

5 16B Anton Schroll Silkeborg Bueskyttelaug 273 276 549 24 24

6 12C Nicki Thamdrup Bueskyttelauget Viking 271 270 541 15 34

7 11C Mathias Galberg Aalborg Bueskyttelaug 261 274 535 19 23

8 15A Asbjørn Krom-Thaysen Silkeborg Bueskyttelaug 260 245 505 12 25

9 10A Jens Juelsbak Silkeborg Bueskyttelaug 227 182 409 5 13

10 6C Casper Davidsen Palnatoke 213 196 409 2 16

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Langbue Kadet

Niere

1 18A Christopher Bønding Silkeborg Bueskyttelaug 191 216 407 3 8

2 14C Casper Carøe Randers Bueskyttelaug 164 167 331 5 2

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Barbue Kadet

Niere

1 17C Sebastian Gündersen Palnatoke 190 194 384 4 8

2 18B Krstian Frederiksen Silkeborg Bueskyttelaug 179 205 384 2 11

3 17B Esben B Mortensen Tiufkær Bueskyttelaug 186 197 383 1 6
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4 18C Michael Hansen Palnatoke 169 190 359 3 7

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Barbue Senior

Niere

1 45A Ole Kristensen Herning Bueskyttelaug 246 242 488 9 14

2 45C Lars Andersen Palnatoke 209 217 426 1 15

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Barbue Senior

Niere

1 46A Betina Fejerskov Herning Bueskyttelaug 234 220 454 7 12

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Langbue Senior

Niere

1 46C Karin Rojkjær Palnatoke 135 127 262 0 5

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Compound Junior

Niere

1 24C Lasse Eriksen Randers Bueskyttelaug 284 287 571 31 29

2 24B Thor Finderup Nørre-Snede Bueskyttelaug 280 284 564 25 34

3 24A Mads Juul Krogshede Randers Bueskyttelaug 283 280 563 23 37

4 23B Søren Schultz-nielsen Varde Bueskyttelaug 279 269 548 19 33

5 23A Mikkel Johansen Randers Bueskyttelaug 270 274 544 9 47

6 23C René Lundstrøm Palnatoke 146 126 272 1 12

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Recurve Junior

Niere

1 21C Carina Christiansen Aalborg Bueskyttelaug 269 267 536 18 26

2 20C Vibeke Kyndbøl Aalborg Bueskyttelaug 246 247 493 11 18

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Recurve Junior

Niere

1 19B Stig Mejlbjerg Arcus 278 283 561 30 22

2 20A Bjarne Laursen Silkeborg Bueskyttelaug 279 273 552 25 25

3 19C Mark Waaentz Aalborg Bueskyttelaug 269 282 551 28 24

4 21A Morten Høyer Bueskyttelauget Viking 263 254 517 18 23

5 22A Chris Koch Bueskyttelauget Viking 219 229 448 8 8

6 21B Thor Lassen Sønderborg Bueskyttelaug 188 190 378 5 5

7 20B Kenneth Nolte Arcus 183 187 370 7 13
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Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Recurve Junior JBSU

Niere

1 20A Bjarne Laursen Silkeborg Bueskyttelaug 279 273 552 25 25

2 19C Mark Waaentz Aalborg Bueskyttelaug 269 282 551 28 24

3 21A Morten Høyer Bueskyttelauget Viking 263 254 517 18 23

4 22A Chris Koch Bueskyttelauget Viking 219 229 448 8 8

5 21B Thor Lassen Sønderborg Bueskyttelaug 188 190 378 5 5

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Compound Oldgirls

Niere

1 33B Tove Nielsen Bueskyttelauget Viking 273 275 548 15 39

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Compound Senior

Niere

1 34A Louise Hauge Århus Bueskyttelaug 288 290 578 38 22

2 30B Dorte Bildsøe Varde Bueskyttelaug 264 274 538 11 39

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Compound

Niere

1 34A Louise Hauge Århus Bueskyttelaug 288 290 578 38 22

2 33B Tove Nielsen Bueskyttelauget Viking 273 275 548 15 39

3 30B Dorte Bildsøe Varde Bueskyttelaug 264 274 538 11 39

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Compound Oldboys

Niere

1 32B Arne Nielsen Bueskyttelauget Viking 285 281 566 29 28

2 44C Steen Wrem Nordkysten 280 282 562 22 38

3 33A Jørgen Dyhl Nørre-Snede Bueskyttelaug 271 279 550 17 37

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Compound E + 1

Niere

1 26A Kasper Hovgaard Århus Bueskyttelaug 291 289 580 40 20

1 25C Erik P Nielsen Silkeborg Bueskyttelaug 286 294 580 40 20
3 25B Gert Christiansen Varde Bueskyttelaug 287 289 576 36 24

4 30A Tage Hermansen Randers Bueskyttelaug 283 290 573 33 27

5 25A Jens Starup Århus Bueskyttelaug 285 286 571 32 27

6 26B Ole Stampe Nielsen Varde Bueskyttelaug 288 279 567 36 23

6 34B Henrik Rasmussen Nordkysten 287 280 567 36 23
8 26C Carsten Tranow Silkeborg Bueskyttelaug 283 281 564 25 34
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9 27A Mark Bysted Århus Bueskyttelaug 280 282 562 24 34

10 31B Rasmus Pedersen Varde Bueskyttelaug 283 279 562 23 36

11 31C Poul Erik Brønd Palnatoke 280 280 560 20 40

12 33C Peter Slot Herning Bueskyttelaug 279 277 556 16 44

13 34C Ole Lund Markussen Viborg Bueskyttelaug 273 276 549 14 42

14 27C Jan Feldthaus Herning Bueskyttelaug 0 0 0

14 31A Jørn Bach Hougaard Randers Bueskyttelaug 0 0 0

14 29A David Hauge Århus Bueskyttelaug 0 0 0

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Compound 2 + 3

Niere

1 43A Claus Boch Bueskyttelauget Viking 273 278 551 19 35

2 29C Kåre Thorendahl Silkeborg Bueskyttelaug 277 274 551 16 40

3 30C René Busack Silkeborg Bueskyttelaug 274 274 548 14 41

4 27B Erik Jensen Bueskyttelauget Viking 273 273 546 12 42

5 32C Casper Rasmussen Palnatoke 265 273 538 14 38

6 28A Thomas Stæhr Århus Bueskyttelaug 266 271 537 18 34

7 29B Vagn Iversen Varde Bueskyttelaug 262 252 514 6 30

8 28C Michael Eriksen Randers Bueskyttelaug 239 260 499 7 29

9 32A Casper Christensen Nørre-Snede Bueskyttelaug 255 234 489 5 29

10 28B Rudi Petersen Varde Bueskyttelaug 0 0 0 0 0

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Compound

Niere

1 26A Kasper Hovgaard Århus Bueskyttelaug 291 289 580 40 20

1 25C Erik P Nielsen Silkeborg Bueskyttelaug 286 294 580 40 20
3 25B Gert Christiansen Varde Bueskyttelaug 287 289 576 36 24

4 30A Tage Hermansen Randers Bueskyttelaug 283 290 573 33 27

5 25A Jens Starup Århus Bueskyttelaug 285 286 571 32 27

6 26B Ole Stampe Nielsen Varde Bueskyttelaug 288 279 567 36 23

6 34B Henrik Rasmussen Nordkysten 287 280 567 36 23
8 32B Arne Nielsen Bueskyttelauget Viking 285 281 566 29 28

9 26C Carsten Tranow Silkeborg Bueskyttelaug 283 281 564 25 34

10 27A Mark Bysted Århus Bueskyttelaug 280 282 562 24 34

11 31B Rasmus Pedersen Varde Bueskyttelaug 283 279 562 23 36

12 44C Steen Wrem Nordkysten 280 282 562 22 38

13 31C Poul Erik Brønd Palnatoke 280 280 560 20 40

14 33C Peter Slot Herning Bueskyttelaug 279 277 556 16 44

15 43A Claus Boch Bueskyttelauget Viking 273 278 551 19 35

16 29C Kåre Thorendahl Silkeborg Bueskyttelaug 277 274 551 16 40

17 33A Jørgen Dyhl Nørre-Snede Bueskyttelaug 271 279 550 17 37

18 34C Ole Lund Markussen Viborg Bueskyttelaug 273 276 549 14 42

19 30C René Busack Silkeborg Bueskyttelaug 274 274 548 14 41

20 27B Erik Jensen Bueskyttelauget Viking 273 273 546 12 42
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21 32C Casper Rasmussen Palnatoke 265 273 538 14 38

22 28A Thomas Stæhr Århus Bueskyttelaug 266 271 537 18 34

23 29B Vagn Iversen Varde Bueskyttelaug 262 252 514 6 30

24 28C Michael Eriksen Randers Bueskyttelaug 239 260 499 7 29

25 32A Casper Christensen Nørre-Snede Bueskyttelaug 255 234 489 5 29

26 27C Jan Feldthaus Herning Bueskyttelaug 0 0 0

26 28B Rudi Petersen Varde Bueskyttelaug 0 0 0 0 0

26 29A David Hauge Århus Bueskyttelaug 0 0 0

26 31A Jørn Bach Hougaard Randers Bueskyttelaug 0 0 0

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Recurve

Niere

1 44A Louise Laursen Taastrup 285 286 571 39 15

2 35B Susanne B Nissen Aabenraa Bueskyttelaug 246 265 511 11 25

3 41B Henny Jeramiassen Arcus 231 199 430 8 21

4 38A Lis Lassen Sønderborg Bueskyttelaug 176 191 367 4 9

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Dame Recurve JBSU

Niere

1 35B Susanne B Nissen Aabenraa Bueskyttelaug 246 265 511 11 25

2 38A Lis Lassen Sønderborg Bueskyttelaug 176 191 367 4 9

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Recurve Oldboys

Niere

1 37B Villy Nielsen Holstebro Bueskyttelaug 255 258 513 16 17

2 43B Peder Kjærsgaard Arcus 254 248 502 13 15

3 37C Leif Jakobsen Silkeborg Bueskyttelaug 262 233 495 16 15

4 38C Uffe Schroll Silkeborg Bueskyttelaug 235 223 458 11 19

5 40A Elo Nørum Vejle Bueskyttelaug 173 249 422 7 12

6 36C Niels Juelsbak Silkeborg Bueskyttelaug 183 219 402 3 10

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Recurve E + 1

Niere

1 41C Johan Weiss Randers Bueskyttelaug 283 279 562 26 30

2 39B Charles Lindberg Viborg Bueskyttelaug 278 273 551 22 28

3 42B Steffen Thorkildsen Arcus 275 273 548 20 31

4 44B Robin Eriksson Trelleborg 264 276 540 25 21

5 36B Stephan B Nissen Aabenraa Bueskyttelaug 268 271 539 19 27

6 35C Ole Thorup Silkeborg Bueskyttelaug 268 268 536 23 19

7 38B Ejvind Hjort Viborg Bueskyttelaug 268 268 536 19 26

8 39C Ken Thorup Silkeborg Bueskyttelaug 264 252 516 15 23
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9 36A Klaus Stobberup Holstebro Bueskyttelaug 259 254 513 16 21

10 42C Tage Kristensen Palnatoke 228 258 486 11 19

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Recurve 2 + 3

Niere

1 39A Hans Lassen Sønderborg Bueskyttelaug 261 267 528 17 20

2 35A Niels Kaarøe Århus Bueskyttelaug 240 264 504 16 18

3 37A Morten Holm-Nielsen Århus Bueskyttelaug 246 249 495 12 20

4 42A Tommy Gude Vejle Bueskyttelaug 242 237 479 8 16

5 41A Dan Pedersen Vejle Bueskyttelaug 225 232 457 9 8

6 43C Niels Stobberup Holstebro Bueskyttelaug 224 222 446 10 10

7 40B Finn Rasmussen Viborg Bueskyttelaug 231 197 428 3 14

8 40C Michael Hald Randers Bueskyttelaug 216 208 424 4 15

Nr. Bane Navn Klub afst. 1 afst. 2 Total Tiere

Resultatliste for:    Herre Recurve JBSU

Niere

1 41C Johan Weiss Randers Bueskyttelaug 283 279 562 26 30

2 39B Charles Lindberg Viborg Bueskyttelaug 278 273 551 22 28

3 36B Stephan B Nissen Aabenraa Bueskyttelaug 268 271 539 19 27

4 35C Ole Thorup Silkeborg Bueskyttelaug 268 268 536 23 19

5 38B Ejvind Hjort Viborg Bueskyttelaug 268 268 536 19 26

6 39A Hans Lassen Sønderborg Bueskyttelaug 261 267 528 17 20

7 39C Ken Thorup Silkeborg Bueskyttelaug 264 252 516 15 23

8 36A Klaus Stobberup Holstebro Bueskyttelaug 259 254 513 16 21

9 37B Villy Nielsen Holstebro Bueskyttelaug 255 258 513 16 17

10 35A Niels Kaarøe Århus Bueskyttelaug 240 264 504 16 18

11 37C Leif Jakobsen Silkeborg Bueskyttelaug 262 233 495 16 15

12 37A Morten Holm-Nielsen Århus Bueskyttelaug 246 249 495 12 20

13 42C Tage Kristensen Palnatoke 228 258 486 11 19

14 42A Tommy Gude Vejle Bueskyttelaug 242 237 479 8 16

15 38C Uffe Schroll Silkeborg Bueskyttelaug 235 223 458 11 19

16 41A Dan Pedersen Vejle Bueskyttelaug 225 232 457 9 8

17 43C Niels Stobberup Holstebro Bueskyttelaug 224 222 446 10 10

18 40B Finn Rasmussen Viborg Bueskyttelaug 231 197 428 3 14

19 40C Michael Hald Randers Bueskyttelaug 216 208 424 4 15

20 40A Elo Nørum Vejle Bueskyttelaug 173 249 422 7 12

21 36C Niels Juelsbak Silkeborg Bueskyttelaug 183 219 402 3 10
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